
feu pnrA 

O M-i 

Kraj Vysoema 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 15 k Rámcové smlouvě - finanční limit 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 13.1.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 12.1.2017 u 
Projednáno s: \ 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 12.1.2017 c 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 12.1.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 12.1.2017 
<» 

Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 64949681), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 ód. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 12.01.2017 08:48:01): 

Dodatek č. 15 k Rámcové smlouvě - finanční limit pro nemocnice 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



DODATEK C. 15 

k Rámcové smlouvě č. 31868528 
v platném znění 

FINANČNÍ LIMU 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo; Ulice 
Město 
IČ 
Spisová značka 
Bankovní spojení 
Název banky 
Zastoupenou 

Tomíčkova 2144/1 
Praha 4 
64949681 
B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 
Ing. Martinem Fadrhonsem, na základě pověření 

PSC 
DIČ 

148 00 
CZ64949681 

(dále jen "TMCZ") 

a 

586 01 
CZ70890749 

(dále jen „Smluvní partner") 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany"). 

společnost 
Sídlo: Ulice 
Město 
IČ 

Zastoupená 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 
Jihlava PSČ 
70890749 DIČ 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem Kraje Vysočina 

Finanční limit 
®certified; boteovad; 16.12.2016 15:12:22; 
1159736/293813 



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě: 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 8.8.2008 Rámcovou smlouvu č. 31868528 (dále jen „Rámcová smlouva"). 

Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických 
smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich 

příslušenství. 

2 FINANČNÍ LIMIT 
2.1 TMCZ garantuje dle této Rámcové smlouvy Smluvnímu partnerovi finanční limit ve výši 230.000,-Kč, který může Smluvní 

partner využít postupně v průběhu sjednaného trvání doby určité Rámcové smlouvy, a to ve formě slev z ceny koncových 
zařízení aktuálně nabízených TMCZ a příslušenství k nim jakéhokoli typu a slev z ceny instalačního poplatku. Slevy z cen 

koncových zařízení poskytované dle tohoto článku se uplatní při nákupu koncových zařízení tak, že hodnota poskytnuté 

slevy je ve finančním limitu vždy zohledněna částkou slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 1ks takového koncového 
zařízení, popř. příslušenství k němu, při využití finančního limitu je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH s tím, že výše 
TMCZ poskytnuté slevy na každý takový jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku pro 
významné zákazníky TMCZ platném ke dni uskutečnění takového prodeje, a prodejní ceny účtované za zařízení. Sleva 
z ceny instalačního poplatku při využití finančního limitu je dohodnuta v minimální výši 1,- Kč + DPH stím, že výše TMCZ 
poskytnuté slevy na každý instalační poplatek se vypočítává jako rozdíl standardní ceny, uvedené v Ceníku pro významné 

zákazníky TMCZ, platném ke dni sjednání služby a účtovaného poplatku. Takto poskytnuté slevy z cen se sčítají a 
maximální výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva ve výši bez DPH nesmí překročit sjednanou výši finančního 

limitu. Smluvní strany se dále dohodly, že po uplynutí sjednané doby určité trvání Rámcové smlouvy případný nevyužitý 
zbytek finančního limitu bez náhrady propadá. 

Smluvní strany se dohodly, že uvedené Oprávněné osoby budou finanční limit čerpat takto: 

Společnost IČ Výše přiděleného limitu v Kč 
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 00090638 80.000,-

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 00839396 50.000,-

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 00179540 50.000,-

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 00511951 50.000,-

Celkem 230.000,-

2.2 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plněni 
TMCZ dle této Rámcové smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající 

z Rámcové smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpání finančního limitu. 
2.3 Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Rámcová smlouva ukončena před sjednanou dobou 

určitou jejího trvání (například pro soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, 
která tím TMCZ vznikla. Smluvní strany se dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši čerpané částky 

Podílu v Období, ve kterém byla Rámcová smlouvy předčasně ukončena. Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční 
kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní strany vzhledem ke sjednaným obchodním podmínkám za 
přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že výše uvedeným ujednáním 
nesjednávají smluvní pokutu. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po zániku Rámcové smlouvy. Finanční kompenzace 
může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi 
vystavuje, případně na zvláštním vyúčtování. 

Finanční limit 
^certified; boteovad; 16.12.2016 15:12:22; 
1159736/293813 

2/3 



3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 TMCZ výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v Registru smluv zveřejní Smluvní partner. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 

3.3 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

3.4 Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 
3.5 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis, 
razítko) 

V Praze, dne 
0 6 -01- 2017 

Za Smluvního partnera (jmano/ podpis, razítko) 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

2 7 
T-MoMe Czech Republic a.s, 

148 06 Prah' 
n 

Jihlava 
l"r, i • <i.|,r,|ficZ64949681 Ě§É 

Finanční limit 
°certifiedj boteovad; 16.12.2016 15:12:22; 
1159736/293813 

3/3 


